

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2

Identifikační údaje zadavatele

Název zadavatele	Městská část Praha 5
IČO	00063631
Adresa sídla	náměstí 14. října 1381/4, 150 22 Praha 5
Osoba oprávněná zastupovat zadavatele	Ing. Pavel Richter, starosta

Identifikační údaje zakázky

Název zakázky	Zajištění ledových ploch na území MČ Praha 5
Evidenční číslo zakázky	Z2018-036039
Druh zakázky	Veřejná zakázka na služby a dodávky
Profil zadavatele	https://zakazky.praha5.cz/

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky dne 05. 11. 2018 obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel poskytuje vysvětlení těchto dotazů v zákonné lhůtě včetně přesného znění žádosti.

Dotaz č. 1:

1. Část 4 odst. 4.8. a 4.10. zadávací dokumentace:

Zadavatel v zadávací dokumentaci uvádí, že účastníci musí předložit seznam minimálně 2 významných služeb poskytnutých v s posledních 3 letech spočívajících v provozu mobilního ledového kluziště o min. velikosti 200 m2, přičemž minimální odměna dodavatele za provedené služby činila alespoň 400 000 Kč bez DPH za jeden rok/sezónu:

- a) Chápeme správně, že zadavatel bude akceptovat i zkušenost s provozováním stálé ledové plochy o větších rozměrech, která není provozována pouze sezóně, ale během celého roku? Vycházíme z našich zkušeností, kdy celoroční provoz ledové plochy je náročnější a vyžaduje větší odbornost vztahující se k dodavateli než provozování mobilní ledové plochy během zimní sezony.
- b) V konkrétním případě provozuje naše společnosti xxx celoročně dvě ledové plochy v xxx pod názvem xxx o rozměrech 28 x 56 m a 26 x 56 m. Obě ledové plochy byly uvedeny do provozu v lednu 2018 a k dnešnímu dni jsou tedy v provozu 11 měsíců. Odměna za provoz obou ledových ploch dosahuje podle průběžných výsledků přes 12 000 000,- Kč. Chápeme, že tato kvalifikace je plně dostačující pro účely prokázání potřebné kvalifikace ve veřejné zakázce. Chápeme to správně?

Odpověď č. 1:

Zadavatel předně uvádí, že institut vysvětlení zadávací dokumentace neslouží k predikování toho, jakým způsobem bude zadavatel postupovat v rámci zadávacího řízení při posuzování splnění kvalifikace jednotlivých dodavatelů a jimi předložených dokladů, ale k objasňování ustanovení zadávací

dokumentace. Zadavatel nicméně uvádí, že na základě dodavatelem poskytnutých informací se zdá, že referenční zakázka požadavky zadavatele na kvalifikaci splňuje.

Dotaz č. 2:

Je přípustné vybírat částečné vstupné (např. 20 Kč za osobu)? Nebo je to zcela vyloučeno?

Odpověď č. 2:

Výběr vstupného je zcela vyloučen.

Dotaz č. 3:

Je možné podávat návštěvníkům také občerstvení?

Odpověď č. 3:

Podávání občerstvení dodavatelem není možné, občerstvení bude případně zadavatel zajišťovat sám.

V Praze dne 6. 11. 2018

Karo, Lašmanský & Partners s.r.o., advokátní kancelář
Mgr. Alena Holásková
na základě plné moci